Altezza (cm): 164
Nato a: Trento, Italia

"W PAOLA CALLIARI

Lingue: italiano, inglese, francese, tedesco
Agenzie: JDL Management (+393737707863 - +39 06

45447116)

FORMAZIONE

2015
2011
2007
2007
2006

CINEMA
2016
2015
2014

2014
2014

SERIE TV
2014
2014
2008

Dance Jerusalem Academy

Eutheca

ATYP, sydney

NIDA, australia

New York Film Academy

The Start Up
Il centro del mondo

La felicita & un sistema
complesso

Mi chiamo Maya
Tender Eyes

La Prof 6 regia
Questo e il mio paese
La Decima Rosa

CORTOMETRAGGIO

2006
2006
2006
2006
2006
2006

ALTRO

Maid up

Dots

Auditions

First Impression

The Life Ziggurat

All The Things | Need

1 semestre
3 anni

2 giorni

9 incontri
un mese

Alessandro D' Alatri
Kim Rossi Stuart
Gianni Zanasi

Tommaso Agnese
Alfonso Bergamo

Enrico Oldoini
Michele Soavi
Aurelio Laino

Jack Robbins
Brandon Cannon
Soon Ho Song
Gabe Adelman
Deniz Askin
Marinella Senatore



2006

2006

SKILLS

Showcase: 16 giugno 2006,
con il monologo "Confusioni” di
Alan Ayckbourn, Teatro
Cuminetti Trento (Italy)

Showcase: 21 luglio 2006, con
il monologo "The bellevue of
the West Side" di Leonard Melfi
e nella scena "And Miss
Reardom drinks a little" di Paul
Zindel, NYFA Union Square,
New York.

Dialetti/Accenti trentino

Siti

https://www.rbcasting.com/rb/web/paolacalliari



